-te/,~de

- Lgraciww, c1,9, -

SP

CMI Ofício n° 1498/2020

Reat 'r:

Data: Z31/0

A 5 ,

CÓPIA
Ibitinga, 23 de dezembro de 2020.

A SUA SENHORIA
MARCO ANTÔNIO DA FONSECA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
IBITINGA — SP

Assunto: ENVIA PROJETO PARA ELABORAÇÃO E APRESENTAÇÃO DA REDAÇÃO FINAL

Ilustríssimo Presidente,

Informo que os Projetos abaixo estão sendo enviados para elaboração e
apresentação da Redação Final por esta conceituada Comissão:

• PROJETO DE RESOLUÇÃO N2 3/2020 ESTABELECE NOVO HORÁRIO DE EXPEDIENTE DAS
REPARTIÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA, PARA

ATENDIMENTO DO PÚBLICO. Autoria: MESA
• PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N2 34/2020 CONSIGNA TÍTULO DE CIDADÃO

HONORÁRIO AO PADRE PAULO EDUARDO RODA. Autoria: JOSÉ ROCHA
• PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N2 117/2020 — DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA A ASSOCIAÇÃO
FILANTRÓPICA "CASA DE APOIO IBITINGA HOSPITAL DO CÂNCER" (CAICH) E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS. Autoria: JOSÉ ROCHA
• PROJETO DE LEI ORDINÁRIO N2 179/2020 — CRIA O KIT MATERNIDADE "MAMÃE-BEBÊ" NO
MUNICÍPIO DE IBITINGA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. Autoria: RICHARD

Atenciosamente,

O DA ROCHA •
'dente

Avenida Dr. Victor Maida ng 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 -CEP 14940-097
Site: wwwibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br